U Nagradnoj igri sudjeluju isključivo Ledo proizvodi iz asortimana povrća, voća i ribe. Niti jedan drugi 
barkod s ambalaže nekog drugog Ledo proizvoda ne zadovoljava uvjete iz ovih Pravila i ne sudjeluje u 
Nagradnoj igri. 

NAGRADNI FOND 
Članak 6. 

1. Ukupni nagradni fond: 136.160,00 kn (slovima:stotridesetšesttisućastošezdeset kuna) 

http://www.ledo.hr/

2. Priređivač se obvezuje uplatiti 5% ukupne vrijednosti nagradnog fonda u korist Crvenog križa Republike 
Hrvatske. 

NAGRADE 
Članak 7. 

1. Nagradni fond sačinjavaju sljedeće nagrade: 

NAGRADE KOM 
Pojedinačna